{Vanaf het eind van BP 1181 p 214v 01 staat in margine sinistra een haal voor 02, kennelijk om hiervoor ruimte vrij te laten.}
 Dictus Rodolphus (dg: unam) medietatem particule terre sedecim pedatas terre in latitudine continentis site in Buscoducis prope portam judeorum videlicet mensurando huiusmodi particulam terre ab hereditate Arnoldi Toelinc versus hereditatem Johannis van der Diesen que vero particula terre se extendit ab aqua ibidem currente ad hereditatem quondam Arnoldi Steenman atque medietatem cuiusdam antiqui muri lapidei oppidi de Busco in dicta particula terre consistentis quam particulam terre et antiquum murum (dg: dictus) Godefridus de Winckel carpentarius erga Egidium filium quondam Johannis Wouten soen de Helvoirt maritum legitimum Sophie sue

uxoris relicte quondam Henrici Cuper et dictam Sophiam ad 'pactum acquisivit et quam medietatem particule terre et medietatem muri lapidei cum #suis# edificiis #dictus Rodolphus# erga Elizabeth relictam dicti quondam Godefridi de Winckel cum suo tutore acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# dicto Gerardo cum litteris et aliis et jure ut supra promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 214v 03 do 21-11-1398.

Henricus zvw Johannes gnd Weijlen soen van Os verkocht aan Willelmus van der Hoeven een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Westervelt, ter plaatse gnd Lokart, tussen wijlen Henricus Sanders enerzijds en wijlen Henricus Robbrechts soen anderzijds, een allodium.

Henricus filius quondam Johannis dicti Weijlen soen #de Os# peciam terre sitam in parochia de (dg: de) Os in loco dicto Wester-(dg: laken)-velt in loco dicto Lokart inter hereditatem (dg: heredum) quondam Henrici Sanders ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Robbrechts soen ex alio (dg: prout) in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo van der Hoeven promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Aggere et Wiel datum quinta post octavas Martini.

BP 1181 p 214v 04 do 21-11-1398.

Gerardus zvw Johannes van Loet verwer deed tbv Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus van den Hoevel afstand van een huis en erf van wijlen voornoemde Lambertus, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Snoec zvw Lambertus Witmeri enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus van Best alias gnd van Oijen bakker anderzijds.

-.

Gerardus filius quondam Johannis de Loet tinctoris super domo et area quondam Lamberti van den Hoevel sita in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem (dg: ..) Arnoldi Snoec filii quondam (dg: Ger) Lamberti Witmeri ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Best (dg: pi) alias dicti de Oijen pistoris ex alio ut dicebat ad opus Theoderici van den Hoevel filii dicti quondam Lamberti renunciavit promittens super (dg: omnia ratam) omnia ratam servare.

BP 1181 p 214v 05 do 21-11-1398.

Gerardus zvw Ghibo gnd die Wael gaf uit aan Arnoldus zvw Hermannus gnd Drinchellincs vleeshouwer de helft van een kamp van wijlen voornoemde Ghibo, 24 morgen groot, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsvoert, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint gnd die Werft en met het andere eind aan Henricus Steenwech zvw Gerardus Monics, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van hr Henricus Buc; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 6 pond geld met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 25-12-1399).

Gerardus filius quondam Ghibonis dicti die Wael medietatem cuiusdam campi dicti quondam Ghibonis XXIIII iugera terre continentis siti in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsvoert inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter communem plateam ex alio tendentis cum uno fine ad communitatem #dictam die Werft# et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici Steenwech filii quondam Gerardi Monics scilicet illam medietatem dicti campi que sita 'contigue juxta dictam hereditatem dicti domini Henrici Buc ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo filio quondam Hermannii dicti Drinchellincs carnificis ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu (dg: octo) sex librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex dicta medietate promittens super omnia

warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Wiel et Moedel datum quinta post octavas Martini.

BP 1181 p 214v 06 do 21-11-1398.

(dg: voornoemde Arnoldus en Johannes van den Doren zvw Nicholaus beloofden aan voornoemde Gerardus 100 Hollandse gulden of de waarde en 10 pond geld met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1399) te betalen).

(dg: dictus Arnoldus #et Johannes van den Doren filius quondam Nicholai# promisit super omnia dicto Gerardo centum Hollant gulden seu valorem et X libras monete a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos).

BP 1181 p 214v 07 do 21-11-1398.

Voornoemde Gerardus zvw Ghibo gnd die Wael gaf uit aan Sophia dvw Hermannus Drinchellinc vleeshouwer de helft van de helft van voornoemd kamp, te weten van de helft richting voornoemde gemene weg, en dan de helft hiervan die ligt naast voornoemde gemeint gnd die Werft; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 25-12-1399).

Dictus Gerardus (dg: quartam partem) medietatem (dg: et medietatis) medietatis dicti campi scilicet illius medietatis dicti campi que medietas sita est versus dictam communem plateam scilicet illam medietatem dicte medietatis dicti campi sitam contigue juxta dictam communitatem die Werft vocatam ut dicebat dedit ad hereditarium censum Sophie filie quondam Hermanni Drinchellinc carnificis (dg: pro) ab eadem hereditarie (dg: paccione) possidendam pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex dicta medietate dicte medietatis campi predicti promittens super omnia warandiam pro premisis et aliam obligationem deponere et (dg: alter cum tutore repromisit) et alter cum tutore repromisit (dg: da). Testes datum supra.

BP 1181 p 214v 08 do 21-11-1398.

Voornoemde Sophia en haar zoon Arnoldus beloofden aan voornoemde Gerardus 40 Hollandse ~~gulden~~ of de waarde en 4 pond geld met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1399) te betalen.

Dicta Sophia #et (dg: altera) Arnoldus eius filius# promisit super omnia dicto Gerardo XL Hollant 'seu valorem et quatuor libras monete a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 214v 09 do 21-11-1398.

Arnoldus zvw Lambertus Drinchellinc en Johannes van den Doren zvw Nicholaus zv Johannes Belen soen beloofden aan voornoemde Gerardus 100 Hollandse gulden of de waarde en 10 pond geld met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1399) te betalen.

Arnoldus filius quondam Lamberti Drinchellinc et Johannes van den Doren filius quondam Nicholai filii Johannis Belen soen promiserunt indivisi super omnia dicto Gerardo centum Hollant gulden seu valorem et X libras monete a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 214v 10 do 05-12-1398.

Voornoemde Gerardus zvw Ghibo gnd die Wael verkocht aan Bernierus zv Henricus Berniers soen en Rutgherus zv Henricus van den Kalfshoevel de helft van de helft van voornoemd kamp, te weten van de helft richting voornoemde weg, en dan de helft hiervan richting voornoemd erfgoed van

Henricus Steenwech.

Dictus Gerardus (dg: fi) medietatem medietatis dicti campi scilicet illius medietatis dicti campi que medietas sita est versus dictam plateam scilicet illam medietatem dicte medietatis (dg: que) dicti campi que sita 'versus dictam hereditatem dicti Henrici Steenwech ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Berniero filio (dg: quondam) Henrici Berniers soen et Rutghero filio Henrici van den (dg: H) Kalfshoevel promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere. Testes Ywanus et Moedel datum quinta post Andree.

BP 1181 p 214v 11 do 05-12-1398.

Voornoemde Bernierus en Rutgherus en Henricus zvw Rutgherus Alarts soen en Hubertus zvw Henricus Louwers soen beloofden aan Gerardus Water zvw Ghibo 50 Hollandse gulden en 5 pond geld met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1399) te betalen.

Dicti Bernierus et Rutgherus et Henricus filius quondam Rutgheri Alarts soen et Hubertus filius quondam Henrici Louwers soen promiserunt indivisi super omnia Gerardo Water filio quondam Ghibonis L Hollant gulden et quinque libras monete (dg: ad) a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1181 p. 215r.

quinta post octavas Martini: donderdag 21-11-1398.
sabbato post Martini: zaterdag 16-11-1398.

BP 1181 p 215r 01 do 21-11-1398.

Lambertus die Bont van Bucstel beloofde aan Johannes van Ulencoten 22½ Stramprooise Gelderse gulden of ~~de waarde~~ met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Lambertus die Bont de Bucstel promisit super omnia Johanni de Ulencoten XXII et dimidium Stramproetsche Gelre gulden seu [valorem] ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Wiel et Moedel datum quinta post octavas Martini.

BP 1181 p 215r 02 do 21-11-1398.

Elizabeth wv Henricus zvw Rutgherus van Ertbruggen en Hessello, Elizabeth, Katherina, Aleijdis en Mechtildis, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Henricus, verkochten aan Elijas zv Willelmus gnd Eelkens soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Oirschot, ter plaatse gnd Ertbruggen, te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Eijgen, in Breugel, tussen Cristianus van de Eijgen enerzijds en Johannes gnd Grieten anderzijds, (2) 1 lopen roggeland in Oirschot, ter plaatse gnd Ertbruggen, beiderzijds tussen Rutgherus zvw Theodericus van der Ameijden, reeds belast met de grondcijns.

Elizabeth relicta quondam Henrici filii quondam Rutgheri de Ertbruggen (dg: E) Hessello Elizabeth Katherina Aleijdis et Mechtildis liberi dictorum Elizabeth et quondam Henrici cum tutore hereditarie vendiderunt Elije filio Willelmi dicti Eelkens soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Oerscot in loco dicto Ertbruggen tradendam ex pecia terre dicta d[ie] #Eijgen# sita in parochia de Broegel inter hereditatem Cristiani van de Eijgen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Grieten ex alio item ex lopinata terre #siliginee# sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Ertbruggen inter hereditatem Rutgheri filii quondam Theoderici van der Ameijden 'utroque (dg: locare) latere coadiacentem ut dicebant promittentes cum tutore 'habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi

exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Lucas datum supra.

BP 1181 p 215r 03 do 21-11-1398.

Ghisella dvw Ghibo gnd Hadewigen soen van Nijsterle verkocht aan haar broer Johannes zvw voornoemde Ghibo een hofstad van wijlen voornoemde Ghibo, in Nistelrode, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Arnoldus van Waderle anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes zvw Ghibo.

(dg: Hi) Ghisella filia quondam Ghibonis dicti Hadewigen soen de Nijsterle cum tutore quoddam domistadium dicti quondam Ghibonis situm in parochia de Nijsterle inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi de Waderle ex alio ut dicebat tendens cum uno fine ad hereditatem (dg: a) Johannis filii dicti quondam Ghibonis ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni (dg: filii d) suo fratri filio dicti quondam Ghibonis promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 215r 04 za 16-11-1398.

Hr Theodericus Rover ridder beloofde aan Ludovicus Asinarius 409 oude Franse schilden na maning te betalen. Dordrecht heeft het contract meegenomen.

Dominus Theodericus Rover miles promisit super omnia Ludovico Asinario CCCC et novem aude scilde Francie ad monitionem persolvendos. Testes Dordrecht et Aggere datum sabbato post Martini (dg: scabini dixerunt). Dordrecht portavit.

BP 1181 p 215r 05 do 21-11-1398.

De broers Arnoldus en Albertus, kvw Albertus zv Arnoldus Lodewijcs soen van Kessel, beloofden aan Theodericus Bauderics soen 16 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Arnoldus et Albertus fratres liberi quondam (dg: Arnoldi) Alberti filii Arnoldi Lodewijcs soen de Kessel promiserunt indivisi super omnia Theoderico Bauderics soen XVI Stramproetsche gulden monete Gelrie seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Lucas datum quinta post oactavas Martini.

BP 1181 p 215r 06 do 21-11-1398.

Henricus zvw Lambertus Rijxken, voor zich en zijn vrouw Gertrudis, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Johannes van Scaut met zijn goederen.

Henricus filius quondam Lamberti Rijxken pro se et pro Gertrude sua uxore omnes vendiciones et alienaciones (dg: f) et obligationes factas per Johannem de Scaut cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 215r 07 do 21-11-1398.

Johannes van der Dussen, Johannes van Dijnther en Henricus Becker beloofden aan Gheerlacus zv Gheerlacus Cnoden 50 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Epiphanie aanstaande (ma 06-01-1399) te betalen. De brief overhandigen aan Arnoldus Stamelart van de Kelder.